

# থেকে ঝাঁপ

ছাড়িয়ে তিনি তিন তলার ফ্লোর থেকে ছুটে বেরিয়ে এমারজেন্সি এন্ট্রি গেট থেকে ঝাঁপ দেন। ঘটনাস্থলেই মৃত্যু হয় তাঁর।

## সন্ধান চাই



উপরের ছবিটি দেখাশুধি দিচ্ছেন। পিতা-দেবশীষ দিন্দা। ঠিকানা-কাপাসদা, পোঃ দীপাল ৭১২৫০৮। গত ১১-০৮-১৭ তারিখ, এগেরা, পূর্ব মেদিনীপুর, পংক-র বাড়ি থেকে নিখোঁজ। নিখোঁজ মেয়েটির বিবরণ: বয়স ১৫ বছর, গায়ের রং ফর্সা, উচ্চতা ১৫৩ সেমি, পরনে- চূড়িদার, ভাষা-বাংলা। নিখোঁজ মেয়েটি সম্পর্কে যদি কারও কোনও তথ্য জানা থাকে তাহলে অনুগ্রহ করে যোগাযোগ করুন:- স্পেশাল সুপারিনটেন্ডেন্ট অফ পুলিশ, সি.আই.ডি. (পংক), ভবানী ভবন, কলকাতা- ৭০০০২৭, দূরভাষ: ০৩৩-২৪৫০-৬১২০-তে।  
আইসিএ-১৯৩৩(২)/২০১৭

## লস্টেট ইলেকট্রনিক্স কোম্পানি লিমিটেড

লস্টেট ইলেকট্রনিক্স কোম্পানি লিমিটেড  
৯ সরকারের একটি উদ্যোগ।  
ভিক্টোরিয়া স্ট্রীট-II, বিধাননগর, কলকাতা - ৭০০০৯১  
2807SGC113474 • ওয়েব: www.wbsetl.in

## হত হওয়ার বিজ্ঞপ্তি

দুপুর ১২টা পর্যন্ত, কাঁথি ১৩২ কেডি সার-সেগনে ইলেকট্রনিক্স ট্রানমিশন কোম্পানি লিমিটেড এর গা, খেজুরি, মরিশাদা এবং জুনপুট কোস্টাল পুলিশ থারক্রমে বাহত হওয়ার সন্ধাননা আছে। বৃহত্তর মানুষের সহযোগিতা আমাদের একান্ত কাম্য। বিনা কর্তৃপক্ষ আন্তরিকভাবে দুঃখিত। ICA-1934(1)/2017

## আডাল্টস লিমিটেড

IB1981PLC033731

যন্ত্রাখানেক পর হুজিয়ান থেকে দমকলের দুটি হুজিন দাবি কর্তৃপক্ষের।

EKPDIN (KOLKATA), WEDNESDAY, SEPTEMBER 13, 2017

# জানু রিয়েলটি লিমিটেড

CIN: L24239WB1919PLC136397

রেজিস্টার্ড অফিস: ইমামি টাওয়ার, ৩য় তল, ৬৮৭, আনন্দপুর,  
ই.এম. বাইপাস, কলকাতা-৭০০১০৭

৩০ জুন, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিন মাসের অনিরীক্ষিত  
আর্থিক ফলাফলের বিবরণের সারাংশ

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০ জুন, ২০১৭	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০ জুন, ২০১৬
কার্যাদি থেকে মোট আয়	০.০০	১০১.০১
নিট লাভ /(ক্ষতি) কর পূর্ববর্তী	২৫১.০৬	২৮৯.৫৭
নিট লাভ /(ক্ষতি) কর পরবর্তী	১৩৫.৫৯	১৯৮.৩৯
মোট ব্যাপক আয় সময়কালের জন্য [এই সময়ের লাভ/(ক্ষতি) (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য মোট আয় (কর পরবর্তী)]	১৩৫.৫৯	১৯৮.৩৯
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৮০৬.৮০	৮০৬.৮০
শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০০/- টাকা মূল্যের) (বার্ষিকীকৃত নয়)		
(ক) মৌলিক (₹)	১৬.৮১	২৪.৬০
(খ) মিশ্রিত (₹)	১৬.৮১	২৪.৬০

## দ্রষ্টব্য :

- উপরোক্ত ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০ জুন, ২০১৭ সময়ের ফলাফল অডিট কমিটি কর্তৃক সমীক্ষিত হয়েছে এবং বোর্ড অফ ডিরেক্টরস কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে ১২ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায়। কোম্পানির স্ট্যাচুটারি অডিটরগণ এই সময়ের ফলাফল সীমিত সময়ের জন্য নিরীক্ষণ করেছেন।
- কোম্পানির পরিচালন পর্বদ ইমামি ইনফ্রাস্ট্রাকচার লিমিটেডের সঙ্গে ১ এপ্রিল, ২০১৭ তারিখ থেকে কোম্পানির সঙ্গে সংযুক্তিকরণে সম্মতি দিয়েছে তাদের ১ জুলাই, ২০১৭ তারিখের সভায়। এই সংযুক্তিকরণের বিজ্ঞপ্তি স্টক এক্সচেঞ্জে নথিভুক্ত করা হয়েছে এবং এই সংযুক্তিকরণ পর্বদের অনুমতি সাপেক্ষ।
- উপরোক্তটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের নির্যাস। ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.emamirealty.com](http://www.emamirealty.com)-তেও পাওয়া যাবে।
- উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড (ইন্ড এএস) অনুযায়ী প্রস্তুতকৃত যা কোম্পানি (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড) রুলস ২০১৫ যা সময়ে সময়ে সংশোধিত কোম্পানিজ (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড) (অ্যামেন্ডমেন্ট) রুলস ২০১৬ অনুযায়ী কোম্পানি ১ এপ্রিল, ২০১৭ থেকে ইন্ড এএস গ্রহণ করেছে এবং সেই কারণে এই আর্থিক ফলাফল (যা ইন্ড এএস ১০ অনুযায়ী প্রস্তুতকৃত) — প্রথমবার ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ড অনুযায়ী প্রস্তুতকৃত।
- ১১৫.৪৭ লক্ষ টাকার কর দায় (পূর্বের কর দায় ৯১.১৮ লক্ষ) পূর্ববর্তী কর দায় ৭২.২০ লক্ষ টাকার (পূর্ববর্তী সময়ের ৭৬.৫৮ লক্ষ টাকা) যুক্ত করা হয়েছে।

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: : ১২ সেপ্টেম্বর, ২০১৭

বোর্ডের পক্ষে  
হরিমোহন মারদা  
(ডিরেক্টর)



Place : Kolkata  
Dated : 12th September, 2017

Girja Kumar Choudhary  
Wholetime Director & CFO

# zandu realty limited

CIN: L24239WB1919PLC136397

Regd office : Emami Tower, 2nd Floor, 687, Anandapur, E.M. Bypass, Kolkata-700107

## EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2017

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended 30th June 2017	Quarter Ended 30th June 2016
Total Income from operations	0.00	101.01
Net Profit/ (Loss) before taxes	251.06	289.57
Net Profit/ (Loss) after taxes	135.59	198.39
Total Comprehensive Income [Comprising profit/ (Loss) after tax and Other Comprehensive Income after tax]	135.59	198.39
Equity Share Capital	806.40	806.40
Earnings per share (of ₹100/- each) (not annualised) :		
(a) Basic (₹)	16.81	24.60
(b) Diluted (₹)	16.81	24.60

### Notes:

- (a) The Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2017 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 12th September, 2017. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of these results.
- (b) The Board of Directors has approved the amalgamation of the Company with Emami Infrastructure Limited w.e.f. 1st April 2017 in its meeting held on 1st July 2017. The Scheme of Amalgamation has been filed with the Stock Exchanges and the same is subject to approval of the regulatory authorities.
- (c) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.emamirealty.com
- (d) The Financial Results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016. The Company has adopted Ind AS from 1st April, 2017, and accordingly, these financial results (Including for the previous period presented in accordance with Ind AS 101 - First-time Adoption of Indian Accounting Standards) have been prepared.
- (e) Tax expense of Rs. 115.47 Lakhs (Previous period Rs. 91.18 Lakhs) includes deferred tax of Rs. 72.20 Lakhs (Previous period Rs. 76.58 Lakhs).

For and on behalf of the Board

Place : Kolkata  
Dated : 12th September, 2017

Hari Mohan Marda  
(Director)

FINANCIAL EXPRESS  
WEDNESDAY, SEPTEMBER 13, 2017

I.D.F.C.